
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4254331 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 449 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o celkové výměře 79 m2 v žádané
lokalitě Nové Město nad Metují, ve čtvrtém nadzemním podlaží
cihlového domu. Byt se nachází v klidné části obce, což zaručuje
příjemné bydlení bez rušivých elementů. Nemovitost je před
rekonstrukcí, díky čemuž si noví majitelé mohou přizpůsobit interiér
podle svých představ. Dispozice bytu: 4 místnosti, které umožňují
variabilní využití prostoru. K bytu také náleží podzemní podlaží,
které poskytuje dostatek úložného prostoru. Vzhledem k lokalitě s
výbornými službami v okolí - obchody, školy, veřejná doprava - je
toto místo ideální volbou pro každého, kdo hledá kombinaci
klidného a přitom aktivního života. Nezmeškejte šanci stát se
majiteli tohoto bytu s ojedinělými možnostmi!

ID inzerátu ESO: 4254331
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900874712
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 874712 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Bareš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


